
UCHWAŁA NR XX/..../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Izabelin Panu Witoldowi Malarowskiemu – Wójtowi Gminy 
Izabelin w latach 1995-2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 

Id: 78D92A68-F0C7-4DCA-80A3-C23560323995. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Witold Malarowski z lokalną społecznością Izabelina związany jest od urodzenia. 

Karierę samorządową rozpoczął w 1990 roku jako radny Gminy Stare Babice i członek Zarządu, następnie 
zastępca wójta. 

Od momentu powstania Gminy Izabelin w 1995 roku, przez kolejne 24 lata – aż do 2018 roku – pełnił 
funkcję wójta. 

W kadencji 2018–2024 był radnym Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Wcześniej pełnił także funkcję 
Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Kampinos” oraz Wiceprzewodniczącego 
Stowarzyszenia Metropolia Warszawa. 

Obecnie, w kadencji 2024–2029, jest nadal radnym oraz członkiem zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego, gdzie aktywnie reprezentuje interesy mieszkańców gminy Izabelin. 

Samorządowiec z krwi i kości, politolog z wykształcenia – absolwent Uniwersytetu Warszawskiego. 
Ukończył również Akademię Liderów Samorządowych (studia podyplomowe) oraz studia MBA w Wyższej 
Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie. 

Przez dekady pracy na rzecz gminy Izabelin dał się poznać jako oddany, kompetentny i skuteczny wójt, który 
zawsze stawiał interesy mieszkańców na pierwszym miejscu. Kolejne jego kadencje to czas stabilnego rozwoju 
gminy – zarówno w sferze infrastruktury, jak i życia społecznego. Dzięki jego zaangażowaniu powstały nowe 
drogi i chodniki, rozbudowano sieć wodno-kanalizacyjną oraz wybudowano nowoczesną oczyszczalnię 
ścieków. Zrealizowano budowę Centrum Kultury Izabelin, a szkoły i przedszkola zostały zmodernizowane. 
Wszystko to dokonano z pełnym poszanowaniem dla przyrody otaczającego naszą gminę Kampinoskiego Parku 
Narodowego. 

Jako wójt umiejętnie łączył tradycję z nowoczesnością, wsłuchując się w potrzeby lokalnej społeczności 
i skutecznie na nie odpowiadając. Był obecny wśród mieszkańców nie tylko jako samorządowiec, ale także jako 
sąsiad – dostępny, życzliwy i gotowy do pomocy. 

Zrealizował wiele inwestycji przy wsparciu środków zewnętrznych, co świadczy o jego zaradności 
i umiejętności efektywnego zarządzania budżetem. 

Jako lider wykazywał się odpowiedzialnością, otwartością na dialog i szacunkiem dla współpracowników. 
Dzięki jego pracy gmina Izabelin stała się miejscem bardziej przyjaznym do życia, pracy i wychowywania 
dzieci. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym nadawanie honorowego obywatelstwa gminy 
należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 78D92A68-F0C7-4DCA-80A3-C23560323995. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/..../25 
Data dokumentu 2025-08-26 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu 78D92A68-F0C7-4DCA-80A3-C23560323995 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-609710171 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2025 13:50:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 78D92A68-F0C7-4DCA-80A3-C23560323995. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/..../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




